2025 年７月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社トゥエンティーフォーセブンホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    松 木  大 輔

 (コード番号：7074 東証グロース)

問合せ先 取締役コーポレート本部長   石 村  元 希

 (Tel. 03-6863-0140)

連結決算への移行に伴う連結業績予想の公表に関するお知らせ

 当社は、2025 年 11 月期第３四半期より連結会計に移行いたしますので、2025 年 11 月期の連結業績

予想について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結決算への移行理由について

当社は、2025 年６月２日付「会社分割による持株会社体制への移行完了及び商号変更に関するお

知らせ」において公表いたしました通り、2025 年６月１日をもって、当社の完全子会社である株式

会社トゥエンティーフォーセブン（2025 年６月１日付で株式会社トゥエンティーフォーセブン設立

準備会社より商号変更）にパーソナルトレーニング事業を承継させ、持株会社体制への移行が完了

し、商号を「株式会社トゥエンティーフォーセブンホールディングス」に変更いたしました。

また、2025 年５月 27 日付「子会社の異動を伴う株式取得（子会社化）及び商号変更並びに子会

社の設立に関するお知らせ」において公表いたしました通り、2025 年６月１付でサンシャインビル

株式会社の全株式を取得し、子会社化するとともに「株式会社トゥエンティーフォーセブン北海

道」に商号変更いたしました。加えて、2025 年６月２日付で 100％子会社「株式会社トゥエンティ

ーフォーセブンエージェント」を設立いたしました。

これらに伴い、2025 年 11月期第３四半期より連結決算に移行いたします。

２．2025 年 11 月期の連結業績予想（2024 年 12 月１日～2025 年 11 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

通期 2,270 11 5 △11 △1.44

３．連結業績予想の概要について

 上記の連結業績予想は、連結対象となる株式会社トゥエンティーフォーセブン、株式会社トゥエ

ンティーフォーセブン北海道、株式会社トゥエンティーフォーセブンエージェントの業績予想を織

り込んだ数値です。

 2025 年１月 15 日付「2024 年 11 月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」において、持株会社体制移

行前における、当社単体（旧・株式会社トゥエンティーフォーセブン）での 2025 年 11 月期の業績

予想（以下、「当期単体業績予想」といいます。）を公表いたしておりますが、当中間期の経営成績

は、2025 年７月 15 日付「2025 年 11 月第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(非連結)」に記

載の通りとなります。当該業績状況は、当中間期において、当初計画段階よりも若干の下振れで推

移しておりますが、新たに加わりました株式会社トゥエンティーフォーセブン北海道、株式会社ト

ゥエンティーフォーセブンエージェントの業績予想を加味したところ、結果として当期単体業績予

想と同水準の連結業績予想としております。

 上記の連結業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

 なお、今後、適時開示の必要性が生じた場合には、速やかに開示いたします。

 また、今後は連結業績予想のみの開示を予定しております。

以上